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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: OCTUBRE
17/10/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0052  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA 
DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1907257232

 1326417958

 1173034555

 1679963730

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

 15,052.98

 15,311.52

 15,052.98

 15,311.52

 9,569.18

 8,308.68

 2,162.85

 4,057.80

 5,483.80

 7,002.84

 12,890.13

 11,253.72

 15,052.98

 15,311.52

 15,052.98

 15,311.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5120

 5884

 7220

 1100

 1101

 5120

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 7220

 7340

 7397

 1100

 258.55

 107.96

 8,857.00

 200.00

 145.67

 258.55

 107.96

 7,574.00

 200.00

 148.17

 20.00

 258.55

 107.96

 1,500.00

 145.67

 145.67

 5.00

 258.55

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: OCTUBRE
17/10/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0052  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA 
DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1074238099

 1627709033

 1951203988

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

 15,052.98

 14,226.52

 15,052.98

 5,976.25

 6,729.18

 1,032.18

 9,076.73

 7,497.34

 14,020.80

 15,052.98

 14,226.52

 15,052.98

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 2200

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5120

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5120

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 107.96

 3,323.12

 200.00

 148.17

 20.00

 258.55

 107.96

 3,940.00

 1,504.07

 145.67

 20.00

 258.55

 107.96

 6,225.00

 137.67

 258.55

 107.96

 500.00

 145.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: OCTUBRE
17/10/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0052  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA 
DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1365722891

 1839355431

 1282957222

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

 15,052.98

 15,311.52

 15,311.52

 10,673.43

 734.68

 6,619.85

 4,379.55

 14,576.84

 8,691.67

 15,052.98

 15,311.52

 15,311.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7397

 1100

 1101

 1200

 5120

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5120

 5884

 7220

 7397

 20.00

 258.55

 107.96

 672.50

 7,000.00

 2,468.75

 145.67

 20.00

 258.55

 107.96

 200.00

 148.17

 20.00

 258.55

 102.82

 4,321.00

 1,769.31

 148.17

 20.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: OCTUBRE
17/10/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0052  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA 
DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1810367434

 1810890861

 1924291280

 1833423703

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

 15,052.98

 14,226.52

 15,311.52

 15,311.52

 12,688.26

 9,071.32

 8,527.09

 7,642.20

 2,364.72

 5,155.20

 6,784.43

 7,669.32

 15,052.98

 14,226.52

 15,311.52

 15,311.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5120

 5884

 5886

 7220

 7397

 1100

 1101

 1200

 5120

 5884

 7220

 1100

 1101

 5120

 5884

 7220

 7397

 258.55

 107.96

 7,197.00

 4,859.08

 100.00

 145.67

 20.00

 258.55

 107.96

 672.60

 5,802.00

 2,092.54

 137.67

 258.55

 107.96

 6,622.00

 1,370.41

 148.17

 20.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: OCTUBRE
17/10/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0052  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA 
DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1002230523

 1895294475

 1625445229

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

REI - 241-SE-2022

 15,052.98

 15,052.98

 15,052.98

 7,157.79

 11,339.97

 10,467.18

 7,895.19

 3,713.01

 4,585.80

 15,052.98

 15,052.98

 15,052.98

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5120

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5120

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 2200

 5120

 7220

 7397

 1100

 258.55

 107.96

 5,845.00

 1,262.52

 148.17

 20.00

 258.55

 107.96

 4,102.00

 2,523.61

 145.67

 20.00

 258.55

 107.96

 6,377.79

 4,430.00

 145.67

 20.00

 258.55

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: OCTUBRE
17/10/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 255,798.98

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 122,757.89

 0.00

 255,798.98

 133,041.09

EMPLEADOS EN

 0.00

 17

Nro Documento:  0052  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA 
DE EDUCACION

 17

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo RetencionesEstipendio

Deducciones

 1101

 5120

 5884

 7220

 107.96

 9,805.00

 150.00

 145.67

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

 0.00Becas Pensiones:




